



TRANSPORDIAMET

Liina Roosimägi
Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve
Amet
info@ttja.ee
Endla tn 10a
10142, Tallinn, Harju maakond

Teie 26.09.2022 nr 16-7/22-11289-006

Meie 13.10.2022 nr 7.2-4/22/20812-3

Hiiumere Farm OÜ hoonestusloa taotlustele vesiviljelusaladel PV1 ja PV2 seisukoha küsimine

Edastasite Hiiumere Farm OÜ täiendatud hoonestusloa taotluse vesiviljelusalale PV2 vetikate ja merekarpide kasvatamiseks vajalike rajatiste paigaldamiseks ning täiendatud hoonestusloa taotluse, keskkonnamõju hindamise eelhinnangu eelnõu ja hoonestusloa menetluse algatamise otsuse eelnõu vesiviljelusalale PV1 samasuguste rajatiste paigaldamiseks. Mõlemad vetikate kasvatamise ning merekarpide püüdmise ja kasvatamise kompleksid koosnevad 10 vetikakasvatuse rajatisest ning 200 karbiliinist.

Transpordiamet ei ole vastu hoonestusloa menetluse algatamisele, kuid meil on mõned ettepanekud.

Leiate ala PV1 jaoks koostatud keskkonnamõju eelhinnangus, et keskkonnamõju hindamist ei ole vaja algatada ning ala PV2 jaoks ei ole keskkonnamõju eelhinnangut koostatud. Leiame, et kuigi veeliiklus piirkonnas on suhteliselt hõre, võivad avameres paiknevad rajatised siiski veeliiklusele ohtu kujutada ning nendega seotud riskid veeliiklusele tuleb asjakohaselt hinnata ning vajadusel määrata neid leevendavad meetmed. See oleks sobiv koht hoonestusloa taotlustes mainitud ühise uuringu tegemiseks Eesti Sinitaristu OÜ-ga, mis planeerib samadele vesiviljelusaladele kalakasvandusi ja millele samuti on esitatud nõue veeliikluse/navigatsiooniriskide hindamiseks.

Taotluses olevast kirjeldusest ("[põhja]aia veealune kõrgus (st merepinnast allpool asuv osa) on orienteeruvalt 1,0-2,0 meetrit") ei tule välja, kuidas täpselt vetikate kasvatamiseks kasutatavad aiad vees paiknevad ning jääb mulje, et mingi osa aiast ulatub ka veepinnast kõrgemale. Muust kirjeldusest saab välja lugeda, et aiad võiksid hoopis "ulatuda põhjast 1-2 m kõrgusele". Palume sõnastust täpsustada.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kert Süsmalainen

juhataja

laevateede osakond

Pärtel Keskküla

5243837 Partel.Keskkyla@transpordiamet.ee